LXXVIII

Aestivo servos ubi pisces tempore, quaeris?
In tbernis serva, Caeciliane, tulis.

LXXV Ahd. T
LXXVI Ahd. T
LXXVII Ahd. T
LXXVIII Ahd. R

¹ relinquit ² T
¹ urgendis /tul.² cum ³ T
¹ cum ² T
¹ dabit C⁴
² dicoe } dia T

LXXIX

Invitas tunc me cum scis, Nasica, vocasse.
Excussatum habeas me rogo: ceno domi.

LXXX

Hostem cum fugeret, se Fannius ipse peremit.
hic, rogo, non furor est, ne moriare, mori?

LXXXI

Laxior hexaphoris tua sit lectica licebit:
cum tamen haec tua sit, Zoile, sandapila est.

LXXXII

Abscisa servom quid figis, Pontice, lingua?
nescis tu populum, quod tacet ille, loqui?

LXXXIII

Foedasti miserum, marite, moechum,
et se, qui fuerant prius, requirunt
trunci naribus auribusque voltus.
Credis te satis esse vindicatum?
erras: iste potest et irrumare.

LXXXIV

Mollis erat facilisque viris Poenarius heros:
volnera sic Paridis dicitur ultra Venus.
cur lingat cunnum Siculus Sertorius, hoc est:
abs hoc oecinus, Rufe, videtur Eryx.

LXXXV

Vimine clausa levi niveae custodia coctae,
hoc tibi Saturni tempore munus erit.

LXXIX hab. R ¹ uocans A⁴B⁴: uocatum C⁴
LXXX hab. R, et quidem ante LXXVIII collacatum ² haec C⁴
LXXXI hab. R ³ scand- R (L ante corr.)
LXXXII hab. T ¹ quid figis A⁴: quid ffigis B⁴ (fert. pro
quid ffigis): quid flingis C⁴ ² nesci T: nesci Beverland
LXXXIII cum LXXXII conf. B⁴ ³ et se qui Ital.: et se qui
B⁴: et si qui C⁴ ³ trucis B⁴: trucis C⁴
LXXXIV ³ 4 novum epigr. C⁴ ⁴ abs Ital.: ab codd. (ex C)
LXXXV hab. T ¹ cooptas B⁴ (pro coctae): cooptas C⁴

M. VAL. MARTIALIS

XLVIII

Percidi gaudes, percisus, Papyle, ploras.
 cur, quae vis fieri, Papyle, facta doles?
 paenitet obscenae pruriginis? an magis illud
 fles, quod percidi, Papyle, desieris?

XLIX

Nescit, crede mihi, quid sint epigrammata, Flacce,
 qui tantum lusus illa iocosque vocat.
 ille magis ludit qui scribit prandia saevi
 Tereos aut cenam, crude Thyesta, tuam,
 aut puer liquidas aptantem Daedalon alas
 pascentem Siculas aut Polyphemon ovis.
 a nostris procul est omnis vesica libellis
 Musa nec insano syrmate nostra tumet.
 Illa tamen laudent omnes, mirantur, adorant.
 Confiteor: laudent illa sed ista legunt.

L

Quid me, Thai, senem subinde dicis?
 nemo est, Thai, senex ad irrumandum.

LI

Cum tibi non essent sex milia, Caeciliane,
 ingenti late vectus es hexaphoro:
 postquam bis decies tribuit dea caeca sinumque
 ruperunt nummi, factus es, ecce, pedes.
 Quid tibi pro meritis et tantis laudibus optem?
 di reddant sellam, Caeciliane, tibi.

LII

Gestari iunctis nisi desinis, Hedyle, capri,
 qui modo ficus eras, iam caprificus eris.